

**DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. 00082014 ze dne 09.01.2014**

*Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující
smluvní strany*

Zhotovitel: Kypta – Stavoservis s.r.o.
Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9017
Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec
Statutární zástupce: Vratislav Kypta – jednatel společnosti
IČ: 25213750
DIČ: CZ25213750
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: Vratislav Kypta
b) technických: Vratislav Kypta, Ing. Lubomír Hess
Telefon: 377 530 418
Fax: 377 530 418
E-mail: stavoservis@kypta.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 27-9164800267/0100

(2)

Objednatel: Plzeňský kraj
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Statutární zástupce: Václav Šlajs, hejtman
IČ: 70890366
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: JUDr. Zdeňka Lišková, náměstkyně hejtmana pro oblasti investic a majetku
b) technických: Mgr. Ing. Roman Sornas, MBA, vedoucí oddělení investic
Emil Česák, referent na úseku investic
Telefon: +420 377 195 343
E-mail: emil.cesak@plzensky-kraj.cz , roman.sornas@plzensky-kraj.cz

**uzavřely tento DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. 00082014 ze dne 09.01.2014:**

I.

Předmět dodatku – změna díla

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku III.2, III.3., IV.2. a článku XV.1 Smlouvy o dílo č. 00082014 ze dne 09.01.2014 (dále jen Smlouva) dohodly, a to vzhledem k nutnosti rozšíření



předmětu díla specifikovaného v čl. III. Smlouvy pro nastalé, objektivně nepředvídané a neočekávané okolnosti, na rozšíření a změně předmětu díla o tyto práce:

1. Změna konstrukce stropů. Stropy budou provedeny z ocelových I nosníků a monolitické železobetonové desky betonované do ztraceného bednění z trapézových plechů. Změna bude provedena u veškerých nových stropních konstrukcí tj. nad 1., 2. i 3. nadzemním podlažím,
2. demontáž krovu a demontáž pobití krovu prkny vč. odvozu a likvidace. Svislá doprava vybouraných hmot, jejich odvoz a uložení na skládce,
3. demontáž sníženého stropu, skládajícího se ze stropních trámů, dřevěného roštu z prken a pobití z heraklitových desek s dvouvrstvou štukovou omítkou. Vybourané hmoty budou odvezeny na skládku a za poplatek zde uloženy,
4. bourání nosné konstrukce podlahy v místnostech 3.04a a 3.04b – demontáž ocelových nosníků a bourání betonových podlah,
5. odstranění vlysových podlah místností č. 1.06, 1.07, 3.06 a 3.08 vč. podkladu z lehčeného betonu,
6. ponechání části stávajícího zdiva 3. NP, odpočet nově projektovaného obvodového zdiva 425 mm, bude nahrazeno zdívem 400 mm, 3.NP bude zatepleno stejně jako spodní podlaží,
7. bourání kamenné římsy, schodiště, úplné otlučení vnějších omítek dvorní fasády, bourání nosné konstrukce dvorních balkonů.

II.

Změna ceny za provedení díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení změn díla, specifikovaných v čl. I. tohoto dodatku činí částku ve výši **148 231,- Kč** bez DPH (slovy: sto čtyřicet osm tisíc dvě stě třicet jedna korun českých), které představuje navýšení celkové ceny díla.

Podkladem pro stanovení ceny je oceněný soupis prací. Oceněný soupis prací je nedílnou součástí tohoto dodatku. Jednotkové ceny uvedené v soupisu prací jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny i případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy Smlouvy uvedené v čl. XXI odst. 1, písm. a) Smlouvy, která se mění přílohou tohoto Dodatku č. 1.

III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 00082014, zůstávají beze změny.

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Plzeňský kraj prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00082014, ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších

předpisů. Vůle kraje uzavřít tento dodatek č. 1 je dána usnesením Rady Plzeňského kraje č. 2086/14 ze dne 12.05.2014.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00082014 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

Příloha: cenová nabídka vč. krycích listů rozpočtu a oceněný soupis prací

V Plzni dne 19.5.2014
Za objednatele:

Plzeňský kraj
JUDr. Zdeňka Lišková
náměstkyně hejtmana



V Plzni dne 19.5.2014
Za zhotovitele:

Kypta – Stavoservis s.r.o.
Vratislav Kypta
jednatel

 **Kypta, Stavoservis s.r.o.**
STAVEBNÍ FIRMA
Provozovna Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ
Tel./Fax: 377 530 418
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

Č.j. : 14/995/14

Počet listů : 2+24

Počet výtisků : 4

Číslo výtisku : 1

Za správnost :

Radní
Vedoucí odboru JUDr. Michal BOUŘA

Právník Mgr. Jan Mayer

Kompetence na základě :

usn. PPC 2086/14

stavby s přívrastkem

Kypta – Stavoservis s. r. o.

Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 Plzeň

Tel./Fax: 377 530 418, e-mail: stavoservis@kypta.cz

IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

"Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagellonská 13 Plzeň"

Cenová nabídka

v rámci jednání o uzavření dodatku ke smlouvě

Celková rekapitulace

Cena celkem bez DPH	148 231 Kč
DPH 21%	31 129 Kč
Cena vč.DPH	179 360 Kč

Vratislav Kypta
jednatel společnosti



Kypta-Stavoservis s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA

Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ
Tel./Fax: 377 530 418
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagellonská Plzeň**

Název objektu **Stavební objekt**

JKSO

801 6116

EČO

Místo

Jagellonská 13, Plzeň

IČ

DIČ

Objednatel

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Projektant

Luboš Beneda, stavební a projekční kancelář

Zhotovitel

výběrové řízení

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00%	0,00						
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00%	0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00%	0,00						
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00%	0,00						
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00%	0,00							
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu			0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)		148 231,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)			0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady			0,00						

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



Kypta-Stavoservis s.r.o.

STAVEBNÍ FIRMA

Provozovna Karlovarska 24. 301 00 PLZEŇ

Tel./Fax: 377 580 418

IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

D Celkem bez DPH 148 231 Kč

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0 Kč
základní	21,0	148 231,00	31 129 Kč

Cena s DPH 179 360 Kč

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

CELKOVÁ REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Objekt:

Kód	Popis	Cena
1	2	3

1	Změna konstrukce stropů	-5 217,00
2	Krov a pobití střechy demontáž	49 272,08
3	Bourání sníženého stropu nad m.č.3.07, 3.08	4 933,83
4	Bourání nosné konstrukce podlahy m.č.3.04a, 3.04b - ocel.nosníky, beton	13 466,30
5	Demontáž podlah vlysových vč.podkladu	43 987,82
6	Ponechání částí zdiva 3.NP, odpočet obvod.zdiva 425mm, obvod.zdivo 400mm vč.zateplení	-3 898,20
8	Bourání kamenné římsy, schodiště, otlučení vnějších omítek dvůr, bourání nosné konstrukce balkonů	45 686,08

Celkem bez DPH	148 231 Kč
DPH 21%	31 129 Kč
<u>Celkem vč.DPH</u>	<u>179 360 Kč</u>



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

KÚPK, Jagelonská - stropy odpočet nově řešené stropy

Název objektu

Stavební objekt

JKSO

801 6116

EČO

Místo

Jagelonská 13, Plzeň

IČ

DIČ

Objednatel

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Projektant

Luboš Beneda, stavební a projekční kancelář

Zhotovitel

výběrové řízení

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-5 217,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



Kypsta Stavoservis s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
 Provozovna: Karlovská 24, 301 00 PLZEŇ
 tel./fax: 377 530 418
 IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

D Celkem bez DPH -5 217 Kč

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0 Kč
základní	21,0	-5 217,00	-1 096 Kč
Cena s DPH			-6 313 Kč

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

CELKOVÁ REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Objekt:

Kód	Popis	Cena
1	2	3

1	Původní stropy odpočet	-496 837,00
2	Nově řešené stropy	491 620,00

Celkem bez DPH	-5 217 Kč
DPH 21%	-1 096 Kč
<u>Celkem vč.DPH</u>	<u>-6 313 Kč</u>

ROZPOČET

Stavba: KÚPK, Jagelonská stropy
Objekt: Stavební objekt I

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
Zhotovitel: výběrové řízení

EČO:

Zpracoval:

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

41		Stropy a stropní konstrukce				-478 830,47
40	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30, vč. dilatací	m3	-38,930	2 000,00	-77 860,00
41	411351105	Zřízení bednění stropů trámových	m2	-575,551	268,00	-154 247,67
42	411351106	Odstranění bednění stropů trámových	m2	-575,551	90,40	-52 029,81
43	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	-413,867	109,00	-45 111,50
44	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	-413,867	23,40	-9 684,49
45	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-4,009	26 800,00	-107 441,20
47	411362022	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-1,482	21 900,00	-32 455,80
99		Přesun hmot				-18 007,02
202	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-104,692	172,00	-18 007,02
		Celkem				-496 837,49

ROZPOČET

Stavba: KÚPK, Jagelonská stropy
Objekt: Stavební objekt IV

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
Zhotovitel: výběrové řízení

EČO:

Zpracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

203	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	413,867	288,00	119 193,70
205	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	12,807	1 362,82	17 453,67
202	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	89,457	172,00	15 386,60
204	411322323	Stropy žebrové ze betonu železového (bez výztuže) z hraněných vln zabudovaného plechového bednění	m3	28,971	2 000,00	57 942,00
206	134809150	tyč ocelová I S235 JR, označení průřezu 200	t	11,086	18 000,00	199 548,00
207	134809200	tyč ocelová I S235 JR, označení průřezu 220	t	1,721	18 000,00	30 978,00
45	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,480	26 800,00	39 664,00
48	413231211	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu	kus	83,000	138,00	11 454,00

Celkem

491 619,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

JKSO

801 6116

Název objektu

Krov demontáž

EČO

Místo

Jagelonská 13, Plzeň

IČ

DIČ

Objednatel

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Projektant

Luboš Beneda, stavební a projekční kancelář

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 671,68	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	10 133,23	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mímostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	30 467,17	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		49 272,08	12	DN (ř. 8-14)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



Kypta-Stavoservis s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA

Provozovna Karlova 24, 301 00 PLZEŇ

Tel./Fax: 377 530 418

IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

D Celkem bez DPH 49 272,08

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	49 272,08	10 347,20

Cena s DPH 59 619,28

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Objekt: Krov demontáž

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Zhotovitel: výběrové řízení

EČO:

Zpracoval:

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

978		Přesun sutí					17 777,31
1	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	9,033	159,00	1 436,25	
2	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	18,066	13,20	238,47	
3	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,033	160,00	1 445,28	
4	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	126,462	6,96	880,18	
5	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,033	504,00	4 552,63	
6	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	36,132	15,30	552,82	
7	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,033	960,00	8 671,68	

9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 027,60
8	964072231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva dl do 4 m hmotností do 35 kg/m	t	0,280	3 670,00	1 027,60	

762		Konstrukce tesařské					30 467,17
9	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	195,400	39,80	7 776,92	
10	762331813	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm ²	m	45,000	48,40	2 178,00	
11	763732220	Demontáž střešní konstrukce v do 10 m z plnostěnných vazníků konstrukční délky do 10 m	m	57,000	283,00	16 131,00	
12	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m ²	191,321	22,90	4 381,25	

Celkem

49 272,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

JKSO

801 6116

Název objektu

Bourání sníženého stropu nad m.č. 3.07, 3.08

EČO

Místo

Jagelonská 13, Plzeň

IČ

DIČ

Objednatel

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Projektant

Luboš Beneda, stavební a projekční kancelář

Zhotovitel

výběrové řízení

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	743,04	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	2 198,79	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 992,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 933,83	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



Kypta-Stavoservis s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
 Provozovna Karlova 24, 301 00 PLZEŇ
 Tel./Fax: 377 530 418
 IČO: 252 3750, DIČ: CZ25213750

D Celkem bez DPH 4 933,83

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	4 933,83	1 036,20

Cena s DPH 5 970,03

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

stavba: KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Objekt: Bourání sníženého stropu nad m.č. 3.07, 3.08

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Zhotovitel: výběrové řízení

EČO:

Zpracoval:

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

96		Bourání konstrukcí	1 992,00			
65	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	45,500	26,00	1 183,00
66	782841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotřískových vč. podkl. roštu z prken a omítky	m2	28,386	28,50	809,00

978		Přesun sutí	2 941,83			
57	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,909	159,00	303,53
58	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	1,909	13,20	25,20
59	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,909	160,00	305,44
60	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,726	6,96	186,01
61	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,909	504,00	962,14
62	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	7,636	15,30	116,83
63	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,135	264,00	299,64
67	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,774	960,00	743,04

Celkem

4 933,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

JKSO

801 6116

Název objektu

Bourání nosné konstrukce podlahy m.č.3.04a, 3.04b - ocel.nosníky, beton

EČO

Místo

Jagelonská 13, Plzeň

IČ

DIČ

Objednatel

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Projektant

Luboš Beneda, stavební a projekční kancelář

Zhotovitel

výběrové řízení

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	9 902,30	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	3 564,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		13 466,30	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



Kypita-Stavoservis s.r.o.

STAVEBNÍ FIRM.

Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ

Tel./Fax: 377 530 418

IČO: 25213750 DIČ: CZ25213750

D Celkem bez DPH 13 466,30

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	13 466,30	2 828,00

Cena s DPH 16 294,30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

POČET

Yba: KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Projekt: Bourání nosné konstrukce podlahy m.č.3.04a, 3.04b - ocel.nosníky, beton

EČO:

Zpracoval:

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Zhotovitel: výběrové řízení

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

96 Bourání konstrukcí 8 150,59

96	964061331	Uvolnění zhlaví nosníků ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	4,000	173,00	692,00
125	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,313	4 830,00	1 511,79
126	964072321	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,120	4 990,00	598,80
129	966079881	Přerušení různých ocelových profilů	kus	8,000	223,00	1 784,00
132	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	12,000	297,00	3 564,00

978 Přesun sutí 5 315,71

57	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	4,337	159,00	689,58
58	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	4,337	13,20	57,25
59	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,337	160,00	693,92
60	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,718	6,96	422,60
61	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,337	504,00	2 185,85
62	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	17,348	15,30	265,42
63	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,792	264,00	1 001,09

Celkem

13 466,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň	JKSO	801 6116
Název objektu	Demontáž podlah vlysových vč.podkladu	EČO	
		Místo	Jagelonská 13, Plzeň
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň		
Projektant	Luboš Beneda, stavební a projekční kancelář		
Zhotovitel	výběrově řízení		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 108,16	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	12 027,55	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	4 462,88	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	25 389,23					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-8)		43 987,82	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

 **Kypita Stavoservis s.r.o.**
STAVEBNÍ FIRMA
 Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ
 Tel./fax: 377 530 418
 IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

D Celkem bez DPH				43 987,82
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	43 987,82	9 237,50	
Cena s DPH				53 225,32

E Přípočty a odpočty				
	Dodá zadavatel			0,00
	Klouzavá doložka			0,00
	Zvýhodnění			0,00

POČET

KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Demontáž podlah vlysových vč. podkladu

EČO:

Zpracoval:

Matel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

vyřitel: výběrové řízení

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	3	4	5	6	7
96 Bourání konstrukcí					25 389,23
121	460680701 Bourání podlah a mazanin z lehkého betonu tl do 15 cm (podklad pod vlysové podlahy)	m2	87,852	289,00	25 389,23
978 Přesun sutí					14 135,71
57	979011111 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	10,015	159,00	1 592,39
58	979011121 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	10,015	13,20	132,20
59	979081111 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,015	160,00	1 602,40
60	979081121 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,210	6,96	975,86
61	979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	10,015	504,00	5 047,56
62	979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	40,060	15,30	612,92
63	979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,819	264,00	2 064,22
122	997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,196	960,00	2 108,16
775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)					4 462,88
120	775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	87,852	50,80	4 462,88
Celkem					43 987,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Název objektu

Ponechání části zdiva 3.NP, zmenšení rozsahu zdění

JKSO

801 6116

EČO

Místo

Jagelonská 13, Plzeň

IČ

DIČ

Objednatel

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Projektant

Luboš Beneda, stavební a projektční kancelář

Zhotovitel

výběrové řízení

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00			
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		-3 898,20	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -3 898,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-3 898,20	-818,60

Cena s DPH -4 716,80

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Stavoservis s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Provozovna Karlovarská 24. 301 00 PLZEŇ
Tel./Fax: 377 530 418
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

CELKOVÁ REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce objektu KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Objekt:

Kód	Popis	Cena
1	2	3

1	Odpočet nerealizovaných prací	-309 969,15
2	Realizované práce	306 070,95

Celkem bez DPH	-3 898,20 Kč
DPH 21%	-818,60 Kč
<u>Celkem vč.DPH</u>	<u>-4 716,80 Kč</u>



POČET

Objekt: KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Průběh: Ponechání části zdiva 3.NP, zmenšení rozsahu zdění

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Zhotovitel: výběrové řízení

EČO:

Zpracoval:

P/C	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	3	4	5	6	7	
3 Svislé a kompletní konstrukce						-245 729,71
19	311238115	Zdivo nosné z cihel bloků vnitřní tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-15,800	730,00	-11 534,00
20	311238803	Zdivo nosné vnější TI z cihel bloků s vnitřní izolací tl 425 mm, lepené	m2	-139,873	1 520,00	-212 606,96
35	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-18,213	378,00	-6 884,51
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-14 704,24
203	622511022	Stříkaná omítka jednovrstvá strojně vč. armovací tkaniny, probarvená včetně penetrace vnějších stěn	m2	-69,034	213,00	-14 704,24
96 Bourání konstrukcí						-12 450,62
161	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	-34,205	364,00	-12 450,62
978 Přesun sutí						-43 796,50
194	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	-36,569	159,00	-5 814,47
195	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	-36,569	13,20	-482,71
196	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-36,569	160,00	-5 851,04
197	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-511,966	6,96	-3 563,28
198	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-36,569	504,00	-18 430,78
200	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-36,569	264,00	-9 654,22
99 Přesun hmot						-7 992,32
202	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-46,467	172,00	-7 992,32

Celkem

-309 969,15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KÚPK, Jagelonská 13, Pízeň

Objekt: Zdivo obvodové 400 mm, zateplení fasády

JKSO: 801 6116

Kód	Popis	
1	2	

Realizované práce :

Zdivo obvodové 400 mm, zateplení fasády	197 785,07
Fasáda lišty, tenkovrstvá pastovitá omítka	108 285,88
<u>Celkem</u>	<u>306 070,95</u>



POČET

KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Zdivo obvodové 400 mm, zateplení fasády

EČO:

Zpracoval:

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

Objednatel: výběrové řízení

Číslo	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

3	Svislé a kompletní konstrukce					100 770,35
204	311238418	Zdivo nosné vnější z cihelných bloků tl 400 mm pevností P 10 na MC	m2	73,555	1 370,00	100 770,35

62	Úprava povrchů vnější					74 966,90
66	622131121	Penetrace PGU vnějších stěn a podhledů nanášená ručně	m2	73,157	21,30	1 558,24
67	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	73,157	118,00	8 632,53
68	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	73,157	33,20	2 428,81
71	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	55,410	18,10	1 002,92
72	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	58,181	15,30	890,17
73	622143004	Montáž omítkových samolepicích začistiřovacích profilů (APU lišt)	m	45,210	15,80	714,32
74	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	47,471	38,60	1 832,38
79	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	77,402	299,00	23 143,20
80	631481751	deska izolační sendvičová, grafitové EPS s krycí deskou z minerální vlny tl. 100 mm	m2	78,950	232,30	18 340,09
81	622222001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	45,210	93,90	4 245,22
82	631515180	deska z minerální vlny izolační TF tl. 40 mm	m2	4,611	150,20	692,57
83	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	26,420	30,50	805,81
84	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	13,871	25,20	349,55
85	590514920	lišta s okapníčkou PVC UV 10/15, 2 m	m	13,871	26,80	371,74
87	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	81,923	111,00	9 093,45
90	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	13,210	21,80	287,98
92	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	19,200	30,10	577,92

96	Bourání konstrukcí					14 216,91
205	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	1,697	397,00	673,71
206	977331111	Frézování komínového průduchu z cihel plných pálených, vč. zalití betonem	m	29,700	456,00	13 543,20

978	Přesun sutí					3 405,18
207	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,705	159,00	430,10
208	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	2,705	13,20	35,71
209	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,705	160,00	432,80
210	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,870	6,96	263,58
211	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,705	504,00	1 363,32
212	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	10,820	15,30	165,55
213	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,705	264,00	714,12

99	Přesun hmot					4 425,73
202	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	25,731	172,00	4 425,73

Celkem

197 785,07

POČET

KÚPK, Jagelonská 13, Pízeň

Fasáda chybějící lišty, pastovitá omítka ...

EČO:

Zpracoval:

Objednatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Pízeň

Objednatel: výběrové řízení

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	3	4	5	6	7

62 Úprava povrchů vnější 50 352,18

71	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	76,300	18,10	1 381,03
72	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	80,115	15,30	1 225,76
87	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - špalety	m2	10,685	111,00	1 186,04
404	62238102R	Příplatek tenkovrstvá pastovitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	281,807	163,00	45 934,54
89	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka včetně ochrann. nátěru vnějších stěn-sokl špalety	m2	1,770	353,00	624,81

94 Lešení a stavební výtahy 57 933,70

124	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	47 486,640	0,87	41 313,38
127	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	47 486,640	0,35	16 620,32

Celkem 108 285,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt	KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň	JKSO	801 6116
Objektu	Bourání kamen, římsy, balkonů, schodiště, skutečné rozměry stropů, otlučení omítek dvůr	EČO	
Objednatel	Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň	Místo	Jagelonská 13, Plzeň
Projektant	Luboš Beneda, stavební a projekční kancelář	IČ	
Zhotovitel	výběrové řízení	DIČ	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		45 686,08	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 45 686,08			
 Kypta-Stavoservis s.r.o. STAVEBNÍ FIRM Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ Tel./Fax: 377 530 418 IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750				DPH % Základ daně DPH celkem			
				snížená 15,0 0,00 0,00			
				základní 21,0 45 686,08 9 594,10			
				Cena s DPH 55 280,18			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel 0,00			
				Klouzavá doložka 0,00			
				Zvýhodnění 0,00			

POČET

KÚPK, Jagelonská 13, Plzeň

Bourání kamen.řimsy, balkonů, schodiště, skutečné rozměry stropů, otlučení omítek dvůr

EČO:

Zpracoval:

mate: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň

ovitel: výběrové řízení

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	3	4	5	6	7

1 Kamenná římsa bourání 8 474,68

1	96301251R	Bourání říms z kamenných desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,620	2 560,00	4 147,20
2	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	3,402	159,00	540,92
3	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	6,804	13,20	89,81
4	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,402	160,00	544,32
5	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,628	6,96	331,49
6	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,402	504,00	1 714,61
7	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	13,608	15,30	208,20
8	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,402	264,00	898,13

3 Bourání schodiště (odpočet, přípočet) 25 848,98

9	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně, vč. podest	m2	-25,503	547,00	-13 950,14
10	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranné	m	65,000	269,00	17 485,00
11	965081333	Bourání schodišťových stupnic a podstupnic teracových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	28,990	92,90	2 693,17
12	963031432	Bourání cihelných klenob podest a mezipodest na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	17,700	98,00	1 734,60
13	963074969	Vybourání schodnic z ocelových nosníků plentovaných nebo rabcovaných	m	15,600	247,00	3 853,20
14	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	11,032	159,00	1 754,09
15	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	22,064	13,20	291,24
16	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,032	160,00	1 765,12
17	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,448	6,96	1 074,96
18	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,032	504,00	5 560,13
19	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	44,128	15,30	675,16
20	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,032	264,00	2 912,45

5 Otlučení vnější omítky dvůr (odpočet, přípočet) 10 152,90

21	622325201	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	-103,950	23,00	-2 390,85
22	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 %	m2	103,950	46,40	4 823,28
23	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	6,133	159,00	975,15
24	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	6,133	13,20	80,96
25	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,133	160,00	981,28
26	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	85,862	6,96	597,60
27	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,133	504,00	3 091,03
28	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	24,532	15,30	375,34
29	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,133	264,00	1 619,11

6 Bourání nosné konstrukce balkonů 1 209,52

30	964072221	Vybourání nosníků dl do 4 m hmotností do 20 kg/m - nosná konstrukce balkonů	t	0,204	4 830,00	985,32
31	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,257	159,00	40,86
32	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,257	13,20	3,39
33	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,257	160,00	41,12

1	2	3	4	5	6	7
Položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,771	6,96	5,37	
979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,257	504,00	129,53	
979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,257	15,30	3,93	

Celkem

45 686,08

Kypta
Stavovetis s.r.o.
Provozovna Kanišovská 24
301 66 PLZEN